
 

 
 
 

   
DIREZIONE GENERALE AGENZIA REGIONALE 

DEL DISTRETTO IDROGRAFICO 

 
 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu 
e-mail apvargiu@uniss.it 
Palazzo Zirulia, primo piano P.zza 

Università, 11, 07100 Sassari 

Università degli Studi di Sassari 

 

 

Rep. Prot. Del Anno   
 

Titolo III Classe   5 Fascicolo Allegati /   
 

 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il D.R. 1277, prot. 44264 del 23 aprile 2020 con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo 
per i master universitari di I e II livello; 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 recante “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.”; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa e s.m.i.”; 
VISTO il D.M. del 22 ottobre 2004, n. 270, recante “Modifiche al regolamento concernente le norme sull’autonomia 
didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e della ricerca scientifica e tecnologica del 3 novembre 
1999, n. 509 e s.m.i.”; 
VISTA la legge 12 aprile 2022, n. 33, recante “Disposizioni in materia di iscrizione contemporanea a due corsi di 
istruzione superiore” e in particolare l’art. 4, co. 1”; e il D.M. del 29 luglio 2022, n. 930, recante “Disposizioni per 
consentire la contemporanea iscrizione a due corsi universitari”; 
VISTO le delibere di Senato accademico e Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 26 e 28 
luglio 2022, con le quali è stato espresso parere favorevole e si è autorizzata la modifica del Regolamento 
didattico e l’attivazione del master universitario di II livello denominato “Costruire il paesaggio. Rischi 
ambientali e contratti di fiume” per l’a.a. 2022/2023; 
VISTO il D.R.  n. 4816, prot. 138827  del 22  dicembre 2022, con cui sono aperti i  termini per  la 
presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di II livello denominato “Costruire il 
paesaggio. Rischi ambientali e contratti di fiume” per l’a.a. 2022/2023; 

VISTA la nota della Direttrice del Master con cui si propongono i nominativi dei componenti della 
Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al suddetto Master Universitario; 

 
 

1 

mailto:apvargiu@uniss.it


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 E’ costituita la Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al Master 
Universitario di II livello denominato “Costruire il paesaggio. Rischi ambientali e contratti di fiume”, presso il 
Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica dell’Università degli Studi di Sassari, per l’a.a. 
2022/2023, come di seguito specificato: 

 

Prof.ssa Silvia SERRELI (Presidente) 
Associato presso il Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica; 

 
Prof. Gianfranco SANNA 
Associato presso il Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica; 

 

Prof.ssa Paola RIZZI 
Associato confermato presso il Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica; 

 
Ing. Andrea SULIS 
Esperto delle materie oggetto del Master; 

 
Dott. Giovanni Maria BIDDAU (Segretario verbalizzante)  
Ricercatore presso il Dipartimento di Architettura, Design e Urbanistica; 

 

 
 
 
 
 

RPA 
APV 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Anna Paola Vargiu 

22.02.2023 12:56:26 

GMT+01:00 

IL RETTORE 
(Prof. Gavino Mariotti) 

Gavino 

Mariotti 

24.02.2023 

12:48:06 

GMT+01:00 

 

 

 

 

Il Dirigente dell’Area Didattica 
(Dott. Paolo Mario Pellizzaro) 

 
Firmato digitalmente da: 

PELLIZZARO PAOLO MARIO 

Firmato il 22/02/2023 14:42 

Seriale Certificato: 35907 

Valido dal 17/12/2020 al
 2 

17/12/2023 

InfoCamere Qualified Electronic 
Signature CA 


